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WO-ZA.0022.34.2023 

 

Protokół Nr 203/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

Ad 1) 

Dwieście trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania 

quorum nieobecny była członek Zarządu Krzysztof Deutsch.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyły: 

▪ Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

▪ Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski opuścił posiedzenie 

Zarządu Powiatu.  

 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek złożyła wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Pomocy”.  

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 3 głosy „za”.  
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Skarbnik Powiatu Hanna Danek złożyła wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r.” 

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 3 głosy „za”.  

 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska złożyła wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały udzielenia pełnomocnictwa”.  

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 3 głosy „za”.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 201/23 z 29 listopada 2023 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 3 głosy „za”.  

 

Protokół Nr 202/23 z 6 grudnia 2023 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 

3 głosy „za”.  

 

Ad 5) 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami komisji stałych Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie projektu budżetu na 2024 r. oraz w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2024-2032.  

Opinie komisji są pozytywne.  

 

Ad 6) 

Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie konkursu w celu wyłonienia 

dyrektora ZSO w Gostyniu. (nr sprawy: OS.2111.1.2023) 

W dniu 29 listopada br. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej w celu 

wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 

powołanej uchwałą nr 199/1263/23 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

13 listopada 2023 r. W odpowiedzi na konkurs oferty złożyło dwóch 

kandydatów: Pan Mikołaj Kulczak - obecny dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Belęcinie oraz Pan Mateusz Matysiak - nauczyciel ZSO w Gostyniu. 
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Komisja przeprowadziła postępowanie zgodnie z zapisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1428). Kandydaci przedłożyli wymagane dokumenty, zaprezentowali 

koncepcje funkcjonowania i rozwoju szkoły oraz odpowiedzieli na pytania 

komisji. W głosowaniu wymaganą bezwzględną większość głosów członków 

komisji uzyskał Pan Mikołaj Kulczak. Wobec powyższego komisja wyłoniła 

kandydata na stanowisko dyrektora ZSO w Gostyniu w osobie Pana Mikołaja 

Kulczaka. Zgodnie z art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się 

w drodze konkursu, natomiast powierzenia stanowiska dyrektora dokonuje 

organ prowadzący szkołę lub placówkę - na okres 5 lat szkolnych. 

Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 3 głosy „za” zatwierdził 

wybór Pana Mikołaja Kulczaka na dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu.  

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z danymi finansowymi szpitala wg stanu w dniu 

31 października 2023 r. 

Dane stanowią załącznik do protokołu.  

 

Ad 8) 

Zarząd zapoznał się z protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzonej w Biurze Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu. 

Pismo stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 9 a) 

Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi w sprawie 

zatwierdzenia Planu pracy na 2024 rok przedstawił Wicestarosta Janusz 

Sikora. (WO-ZA.0020.29.2023) 

Poinformował, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zaopiniowało 

przedłożony plan pozytywnie. Ponadto opracowanie ww. dokumentu 

uzgodniono z Wojewodą Wielkopolskim, który nie wniósł żadnych zastrzeżeń.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” zatwierdził plan pracy 

ŚDS na 2024 r.  

 

Ad 9 b) 

Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie waloryzacji składki członkowskiej przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0351.77.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu 

„Dnia 1 grudnia 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wpłynęła 

informacja, że planowana jest waloryzacja składki członkowskiej na rok 2024 

w SWPPG o 14,4 % (średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych – komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 13.01.2023 r.). Składka członkowska Powiatu Gostyńskiego 

w Stowarzyszeniu Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

wynosi obecnie 89 962,00 zł rocznie. Wydział informuje, że w budżecie 

powiatu gostyńskiego na rok 2024 nie zostały zabezpieczone środki 

finansowe na pokrycie planowanej waloryzacji składki członkowskiej, która 

miałaby wynieść w przyszłym roku 102 923,00 zł.” 

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że wysokość waloryzacji 

była przedmiotem rozmów podczas konwentu wójtów i burmistrzów. 

Zaproponowano, aby wzrost składki wynosił 10% i w związku z tym, taką 

propozycję przedkłada Zarządowi.  
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Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” postanowił wyrazić zgodę 

na waloryzację składki członkowskiej o 10%.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 9 c) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie przeprowadzonego 

postępowania w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. Poprawa 

bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 4908P Pogorzela – Borzęciczki 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy 

KD.DR.272.2.10.2023) 

 

W dniu 7 listopada 2023 r. zakończył się termin składania ofert 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na wykonanie 

zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 4908P 

Pogorzela – Borzęciczki. W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty. Oferta 

firmy Strabag sp. z o.o. o wartości 2 345 198,58 zł, jest ofertą 

najkorzystniejszą jednak przewyższa szacunkową wartość zamówienia 

określoną na kwotę 2 050 000,00 zł brutto. Wobec powyższego 

w Wieloletnim Planie Finansowym brakuje kwoty 295 198,58 zł w celu 

podpisania umowy na wykonanie ww. zadania.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie i postanowił zabezpieczyć środki w budżecie.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 9 d) 

Wniosek Biura projektowego KD-Projekt w sprawie zmiany terminu 

wykonania umowy nr 229/22 z dnia 21.11.2022 r. oraz aneksu nr 1 z dnia 

01.08.2023 r., a także o wydłużenie ważności pełnomocnictwa do dnia 

31.07.2024 roku - dotyczy opracowania dokumentacji: „Przebudowa wraz 

z rozbudową drogi powiatowej nr 4803P Pępowo – Anielin – granica powiatu 

gostyńskiego przedstawił Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

KD.DR.272.3.31.2022 ) 
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„W dniu 4 grudnia 2023 roku do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo biura 

projektowego KD-Projekt, reprezentowanego przez p. Krzysztofa 

Nawrockiego, znak: KD/2022/30/28, który zwrócił się z prośbą o zmianę 

terminu wykonania umowy nr 229/22 z dnia 21.11.2022 r. oraz aneksu nr 1 

z dnia 1.08.2023 r., a także o wydłużenie ważności pełnomocnictwa do dnia 

31.07.2024 roku. Niniejsza umowa dotyczy opracowania dokumentacji: 

„Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 4803P Pępowo – Anielin 

– granica powiatu gostyńskiego. Wnioskodawca argumentuje swoją prośbę 

wydłużającym się terminem uzyskania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla powyższego przedsięwzięcia. W związku z nowymi 

materiałami dowodowymi konieczne jest ponowne uzyskanie opinii Wód 

Polskich oraz Państwowego Inspektoratu Sanitarnego (po raz trzeci). 

W przypadku uzyskania pozytywnej opinii najkrótszy możliwy termin 

wydania decyzji środowiskowej wraz z jej uprawomocnieniem to połowa 

marca 2024 r. Następnie będzie można złożyć operat wodnoprawny 

w Wodach Polskich. Na dzień dzisiejszy oczekiwanie na wydanie pozwolenia 

wodnoprawnego to około 4 miesiące. Po uzyskaniu powyższych dokumentów 

możliwe będzie złożenie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. Wnioskodawca nadmienia, że w związku 

z pozostawieniem drzew po jednej stronie konieczne jest przesunięcie całej 

drogi, co wiąże się z przebudową sieci energetycznych oraz teletechnicznych, 

co nie było ujęte w pierwotnym zakresie prac projektowych. Część tych sieci 

przebudują inwestorzy na własny koszt, a na pozostałe zostaną opracowane 

projekty przebudowy. Z uwagi na wydłużony czas uzyskiwania decyzji 

administracyjnych Wydział proponuje wyrazić zgodę na zmianę terminu 

wykonania umowy oraz wydłużenie ważności pełnomocnictwa, zgodnie 

z wnioskiem firmy KD-Projekt”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
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Ad 9 e) 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego rozliczenia ulepszeń lokalu 

mieszkalnego w Ciołkowie przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

(nr sprawy: GN.NA.6840.9.2023) 

 

Porozumienie dotyczy uznania przez Powiat ulepszeń dokonanych w lokalu 

mieszkalnym nr 12 w Ciołkowie nr 12A przez najemcę, który zamierza ten 

lokal kupić na łączną kwotę 18 624 zł. Według operatu szacunkowego 

sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, nakłady dokonane przez 

najemcę podniosły standard lokalu w stosunku do pozostałych lokali 

w budynku i podwyższyły jego wartość o 47 400 zł (ze 131 700 zł na 

179 100 zł). Proponowane do uznania faktury i dokumenty pn."Wydanie 

zewnętrzne z VAT", które zostały przedłożone przez Najemcę, dotyczą 

poniesionych wydatków na towary i usługi. Zgodnie z przepisami art. 6d i 6e 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 725) najemca może wprowadzić w lokalu ulepszenia tylko za 

zgodą wynajmującego i na podstawie pisemnej umowy określającej sposób 

rozliczeń z tego tytułu. Wynajmujący może żądać usunięcia ulepszeń 

wprowadzonych przez najemcę z naruszeniem tego przepisu i przywrócenia 

stanu poprzedniego, jeżeli nie naruszy to substancji lokalu, albo ulepszenia 

zatrzymać za zwrotem ich wartości uwzględniającej stopień zużycia według 

stanu na dzień opróżnienia lokalu. Zgodnie z umową najmu lokalu 

mieszkalnego nr 12 najemca mógł wprowadzić w lokalu ulepszenia tylko za 

zgodą wynajmującego i na podstawie pisemnej umowy określającej sposób 

rozliczeń z tego tytułu. Najemca nigdy nie uzgodnił z Powiatem wykonania 

prac.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Sprawą zajmie się GN-NA. 
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Ad 9 f) 

Wniosek Stowarzyszenia Sportowego Integracyjny Klub Sportowy 2017 

w Poznaniu w sprawie współorganizacji II i III Turnieju Koszykówki na 

Wózkach przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: 

BPR.0351.79.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu 

„Stowarzyszenie Sportowe Integracyjny Klub Sportowy 2017 w Poznaniu 

zwróciło się z prośbą o współorganizacje II i III Turnieju Koszykówki na 

Wózkach, zaplanowanego na 8 czerwca i 14 września 2024 r. Turnieje będą 

skierowane dla drużyn seniorskich, a także juniorskich. Mecze turniejowe 

odbędą się w Gostyniu. Od marca 2022 roku IKS17 Poznań wraz ze Startem 

Poznań prowadzi na terenie powiatu Młodzieżową Akademię Koszykówki na 

Wózkach dla osób z niepełnosprawnością. Integracyjny Klub Sportowy 

w rozmowie telefonicznej doprecyzował, że w ramach współpracy 

oczekiwałby wsparcia rzeczowego w postaci ufundowania pucharów dla 

laureatów turnieju oraz wsparcia finansowego na organizację turnieju np. 

w postaci opłaty za usługę sędziowską podczas turnieju (szacunkowy koszt 

ww. usługi to ok. 2 000 zł.). Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 

wsparcie rzeczowe w postaci ufundowania pucharów dla laureatów turnieju 

oraz podpisanie umowy o współorganizację wydarzenia. Wydział zwraca się 

z prośbą o odniesienie się Zarządu Powiatu Gostyńskiego do ww. wniosku, 

a także określenie ewentualnych warunków współorganizacji wydarzenia”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” zaakceptował propozycję 

współorganizacji Turnieju. Warunki współorganizacji zostaną 

określone w umowie.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Na posiedzenie Zarządu powrócił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski.  

Na posiedzenie Zarządu przybył członek Zarządu Krzysztof Deutsch.  
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Ad 9 g) 

Wniosek Sołectwa w Gumienicach w sprawie wsparcia finansowego na 

organizację rajdu konno-rowerowego przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0351.80.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu.  

„Sołectwo w Gumienicach zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe 

organizacji rajdu konno-rowerowego zaplanowanego na 13 kwietnia 2024 r. 

Planowana trasa będzie miała ok. 30 km i przebiegać będzie przez 

3 okoliczne rezerwaty przyrody. Sołectwo planuję zwrócić się z prośbą do 

Gminy Pogorzela, Nadleśnictwa Piaski oraz sponsorów z branży jeździeckiej 

i rowerowej w celu wsparcia oraz pozyskania upominków dla uczestników 

rajdu. Organizatorzy zwrócili się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 

2 000,00 zł. Środki planują przeznaczyć na zakup żywności i napojów, 

z których KGW w Gumienicach przygotowałoby posiłki dla uczestników rajdu. 

Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu informuję, że na powyższą prośbę nie 

zostały zabezpieczone środki pieniężne w budżecie powiatu gostyńskiego na 

rok 2024. Ponadto wniosek wpłynął w trakcie trwania otwartego konkursu 

ofert na realizację w 2024 r. przez organizacje pozarządowe zadań 

publicznych powiatu gostyńskiego”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić 

odpowiedzi, że został już ogłoszony otwarty konkurs ofert na 

realizację w 2024 r. przez organizacje pozarządowe zadań 

publicznych powiatu gostyńskiego, w którym można było wziąć 

udział i do którego Zarząd zaprasza w przyszłym roku. Ponadto 

Zarząd zachęca do udziału w przyszłorocznym programie grantów 

społecznych.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 10 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
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Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2024-2032 przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 203/1294/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2024-2032 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 10 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2024 rok 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 203/1295/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na 2024 rok została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 10 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 203/1296/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 10 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 
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Uchwała Nr 203/1297/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Posiedzenie Zarządu opuścił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

 

Ad 10 e) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: WO-

ZA.0020.31.2023) 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego Nr XXXIX/941/17 z 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego, 

ograniczeń lub zakazów eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

paliw.  

 

Uchwała Nr 203/1298/23 w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 10 f) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa dla Krzysztofa Nawrockiego 

reprezentującego firmę KD-Projekt Krzysztof Nawrocki w przedmiocie 

uzyskania wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii niezbędnych do 

opracowania dokumentacji technicznej na ulepszenie drogi powiatowej nr 

4959P na odcinku Siedlec - Babkowice. 

 

Uchwała Nr 203/1299/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
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Ad 10 g) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa dla Marcina Kuciaka 

reprezentującego firmę Biuro Projektowo- Konsultingowe MKM- Projekt inż. 

Marcin Kuciak w przedmiocie opracowania dokumentacji technicznej w 

zakresie przebudowy mostu na przepust w pasie drogi powiatowej nr 4928P 

Rokosowo- Pudliszki, wraz z uzyskaniem opinii wodnoprawnej i niezbędnych 

zezwoleń do uzyskania pozwolenia na budowę oraz uzyskania pozwolenia na 

budowę. 

 

Uchwała Nr 203/1300/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 10 h) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.42.2023) 

Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Gostyńską Ligę Halową, Ligihalowe.pl 

oraz Stowarzyszenie ZAWSZE AKTYWNI z opłat za korzystanie z hali 

sportowo-widowiskowej mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 

10, zarządzanej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniach 

2 lutego 2024 r. w godz. od 18:00 do 22:00, 3 lutego 2024 r. w godz. od 

08:00 do 22:00 oraz 4 lutego 2024 r. w godz. od 08:00 do 22:00. 

 

Uchwała Nr 203/1301/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 10 i) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.41.2023) 
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Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Stowarzyszenie zvINNI RAZEM z opłat za 

korzystanie z hali sportowo-widowiskowej mieszczącej się w Gostyniu przy 

ul. Wrocławskiej 10, zarządzanej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu w dniach 12-16 lutego 2024 r. w godz. od 10:00 do 11:00. 

 

Uchwała Nr 203/1302/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 10 j) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.43.2023) 

Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Miejski Klub Sportowy Kania Gostyń 

Sp. z o.o. z opłat za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej oraz szatni 

mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, zarządzanej przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniach 14 stycznia 2024 r. 

w godz. od 09:00 do 15:00, 20 stycznia 2024 r. w godz. od 09:00 do 15:00 

oraz 21 stycznia 2024 r. w godz. od 09:00 do 16:00. 

 

Uchwała Nr 203/1303/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas 

trwania LIII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego. 

Obrady wznowiono o godz. 18.40. 

 

Ad 10 k) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego podjętych podczas LIII sesji Rady Powiatu dnia 14 grudnia 

2023 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
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Uchwała Nr 203/1304/23 w sprawie określenia sposobu wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 10 l) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 203/1305/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 10 m) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

Zmiany dotyczą zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 

35 343,51 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy oraz zmniejszenia o kwotę 801,48 zł z wydatków związanych 

z realizacją zadań przez powiatowe zespoły ds. orzekania 

o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. Środki z funduszu 

wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które 

zostały określone w art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm). Biorąc pod 

uwagę powyższe należy dokonać zmiany planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków z Funduszu Pomocy. 

 

Uchwała Nr 203/1306/23 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Pomocy została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 10 n) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunków wydzielonych na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek. 

Zmiany dotyczą zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 

15 000 000,00 zł z tytułu przeniesienia na rok 2024 środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadania „Kompleksowe połączenie obwodnicy Gostynia na drodze 

wojewódzkiej 434 z systemem dróg lokalnych i drogą krajową nr 12 wraz 

z budową parkingu”. Środki z funduszu wymagają zastosowania 

odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone 

w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Biorąc 

pod uwagę powyższe należy dokonać zmiany planu finansowego dla 

rachunków wydzielonych na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

2023 r.  

 

Uchwała Nr 203/1307/23 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunków wydzielonych na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 10 o) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (PUP) przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu postanowił udzielić pełnomocnictwa procesowego pani Alicji 

Pawickiej-Szajek zatrudnionej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu, do 

występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego przed sądami powszechnymi 

oraz w postępowaniu egzekucyjnym w sprawie przeciwko NADRAU Sp. z o.o. 

o zapłatę. 
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Uchwała Nr 203/1308/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 11) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 12) 

Wolne głosy i wnioski 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski poinformował, że 

wykonawca zadania pn. „Kompleksowe połączenie obwodnicy Gostynia na 

drodze wojewódzkiej nr 434 z systemem dróg lokalnych i drogą krajową nr 

12 wraz z budową parkingu” (część I) firma PHU CHOD-DRÓG Andrzejewski 

Przemysław złożył wniosek o akceptację zmiany rodzaju wysięgników do 

lamp. Powodem złożenia wniosku jest brak dostępności projektowanych 

wysięgników.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

 

Ad 13) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 

203 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora    

4. Krzysztof Wachowiak  
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Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


